# TỔNG CÔNG TY XÂY LẮP VÀ THƯƠNG MẠI PETROLIMEX CÔNG TY CP ĐẦU TỬ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU

# CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172 /PLAND-CV-TGĐ

V/v: Công bố thông tin chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

#### 1. Tổ chức công bố thông tin:

- Tên tổ chức

: Công ty CP Đầu tư và dịch vụ hạ tầng xăng dầu (PLAND)

- Mã chứng khoán

: PLA

Địa chỉ trụ sở chính: Số 1 Phố Khâm Thiên, Phường Khâm Thiên, Quận Đống Đa,
TP Hà Nôi

 Địa chỉ giao dịch : Tầng 15 Tòa nhà Ngọc Khánh Plaza, số 1 Phạm Huy Thông, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, Hà Nội.

- Điện thoại

: +84. 24. 3513 0135

Fax: +84, 24, 3513 0137

- Email

: pland@petrolimex.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Lê Anh - Phó Tổng giám đốc

- Loại thông tin công bố: ☑ 24 giờ ☐ 72 giờ ☑ bất thường ☐ theo yêu cầu ☐ định kỳ

2. Nội dung công bố thông tin:

Chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản về việc bổ sung ngành nghề "Sản xuất kinh doanh điện mặt trời"

# 3. Địa chỉ đăng tải:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày  $\triangle 0.12/2020$  tại địa chỉ: <a href="https://www.pland.com.vn">www.pland.com.vn</a> mục Nhà đầu tư/ Thông tin cổ đông.

Chúng tôi cam kết các thông tin được công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã được công bố.

Tài liệu gởi kèm:

- Tài liêu liên quan

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN C**ÔNG** BÓ THÔNG TIN

HONG TIN

Phó Tổng giám đốc

Cổ PHẨN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ

PHAM LÊ ANH

## TỔNG CÔNG TY XÂY LẮP & THƯƠNG MAI PETROLIMEX CÔNG TY CỔ PHẨN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HA TẨNG XĂNG DẦU Số: 31 /PLAND-TB-HĐƠT

### CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do -Hanh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2020



#### THÔNG BÁO

V/v Chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu

Tên Công ty

: Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hạ tầng Xăng dầu (PLAND)

Địa chỉ trụ sở chính : Số 1 Khâm Thiên, Phường Khâm Thiên, Quận Đống Đa, TP Hà Nội

Dia chi giao dich:

: Số 1 Khâm Thiên, Phường Khâm Thiên, Quận Đống Đa, TP Hà Nôi

Điện thoại

: +84 - 024 - 35130135

Fax: +84 - 024 - 35130137

ĐKKD số

: 0101788806 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoach và Đầu tư

Hà Nội cấp thay đổi lần thứ 10 ngày 22/07/2020

Mã chứng khoán

: PLA

Sàn giao dịch

: Upcom

Công ty xin thông báo đến Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản, cu thể như sau:

- Thời gian chốt danh sách cổ đông: ngày 28/12/2020
- Lý do và mục đích : Chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản
- Tỷ lệ thực hiện quyền: 01 cổ phiếu 01 quyền biểu quyết
  - Nội dung lấy ý kiến : Bổ sung ngành nghề "Sản xuất kinh doanh điện mặt trời"
- Thời gian thực hiện: trong tháng 01/2021
- Địa điểm thực hiện : Tầng 15 Tòa nhà Ngọc Khánh Plaza, số 1 Phạm Huy Thông, Phường Ngọc Khánh, Quận Ba Đình, TP Hà Nội.

Trân trọng thông báo.

TM. HOLDONG QUÂN TRI

Trương Hùng Sơn